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TEST REPORT

%
2 v.ifm fest report rrpmsunl'.n:r;l{ tested samplefs). and shall not be wsed as Product Certificate

Deneyi Talep Eden 1 YAPI MALZEMELERI SEKTORU BELGELENDIRME MUDURLUGU
(AdsAdresi Sehic vb) (Belg. Uzmant. ERHAN TETIK) ;
(AL-TU OTO LASTIK SAN.TIC.LTD.ST1.: SARAY MAH. 30. CAD. NO:9/A SARAY

Customer (Name.Adress,City etc j Kazan-ANKARA)

Inceleme No 1648558

Deney Talep Tarthi/No o 0L11L.2017/194071

Order Date / No

Numunenin Tammi ¢, “3d kauguk + seka]” Markalt , garpma etkisini azaltan, agik ortamlarda kullanilan geri déniigiim kauguktan
(Cens, Marka, Tip, Tir, Model vb) mamul, alt yiizeyi yagmur kanalls, karo sekilli zemin kaplamasi, 500x500x30 mm , , , 4 00 adet
Samp!e Descnpﬁangypg‘Mm*'Mﬂda,' etc ) "3d kauguk  yekil"Brand, impaci attenuating playground surfacing made of rubber, square shape liles

intended 1o use in open grounds, wilh rain canal, 500x500x30 mm,,, 4,00 item

Numune Kabul Tarihi : 01.11.2017
Test ftem Receipt Date

Deneylerin Yapildig: Tarih T 20.11.2017-27.11.2017
Date of Test

Uygulanan Standard / Metod : TS EN 1177:2011-01 Darbe azaltici oyun alami zemin ditzenlemeleri - Kritik dilgme
yiiksekliginin belirlenmesi

Applied Standard/Method TS EN 1177:2011-01 Impact alteruating playground surfacing - Determination of
critical fall height

Raporun Sayfa Sayisi S 1

Number of pages of the report

Agiklamalar H

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarmin taninmas konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlagmasitu imzalamigtir,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the Eurapean co-operation for the
Accreditation{EA4) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dlgitm sonuglari, genigletilmis 6l¢tim belirsizlikleri (olmas: halinde) ve deney metodlart bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement resulls, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Miihiir Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden
Seal Date Reviewer
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Deney ortami: 23 = 2 °C, %50 £ 5 nem / Test Environment: 23 £2 °C /50 + 5% humidity

Numune ézellikleri / Sample Specifications: Genislik / Width = 499 mm, Uzunluk / Length = 500 mm,
Kalinhk / Thickness= 30,6 mm, Agirhk/ Weight = 6,33 kg, m? basma agirlik / weight per m* = 25,37 kg/ m?

Alt yizey / Underside Surface Ust yl'iey/ Top surface :

Sekil-1 4 adet dogenmis karo Gizerindeki garpma noktalari
Figure-1- Impact points of applied surface for 4 tiles

HIC/Diisme yiiksekligi grafigi
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Ivme - Zaman grafigi
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Olgiilen Deger Tablolan
Position 1 Position 2 Position 3
measurement | heighf [m] HIC measuremeni | height [m] HiC megasurement | height [m] HIC
1 075 623 6 1 0.78 6257 1 0.85 753.0
2 0.88 7604 2 0.86 8259 2 0.85 8592
3 095 10248 3 100 1056 9 3 1.06 1317
4 105 12137 4 in 12072 4 115 12621
critical critical ¢ritical
fall height [m] 09 fall height [my] 0.8 fall height [m] 10
YAPILAN DENEY BULUNAN
APPLIED TEST RESULT
KRITIK DUSME YUKSEKLIGI
(TS EN 1177/ OCAK 2011 “’Darbe azaltici oyun alam 0,9 m
zemin diizenlemeleri - Kritik diigme yiiksekliginin
belirlenmesi’”) * TS EN 1176-1 Madde 4.2.8,5.2’de belirtildii izere kritik diisme
yiiksekliZi 600 mm’den fazla olmalidir.
(“:RITICAL"FALL H, EIGHT * As mentioned in TS EN 1176-1 Art. 4.2.8.5.2, the critical fall
(TS EN 1177 :2011-01 “Impact attenuating playground height must be more than 600 mm.
surfacing - Determination of critical fall height”)

SONUC VE DUSUNCELER: “3d kauguk + sekil” Markali, arpma etkisini azaltan zemin kaplamasi numuneleri iizerinde
vapilan deneyler, TS EN 1177/ OCAK 2011 #*Darbe azaltic1 oyun alam zemin diizenlemeleri - Kritik diigme yiiksekliginin
belirlenmesi’’ Tiirk Standardina gére yapilmis olup, bulunan sonuglar yukarida verilmigtir.

The results are given above for the sample of “3d kauguk + sekil” Branded Impact attenuating playground surfacing; whose tests
and inspections were made in our laboratory according to TS EN 1177 :2011-01 “Impact attenuating playground surfacing -
Determination of critical fall height”)

NOT: Bu malzeme ayrica TS EN 1176-1"in kurallarina, 6zellikle Madde 4 ve Madde 6’ya uygun olmalidir.
NOTE: ‘This material shall also conform io the requirements of TS EN 1176-1, in particular,Clauses 4 and 6’

-Bu rapor sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir.

-This test report represents only tested sample.

-Is bu rapor 27.11.2017 arihinde ii¢ sayfa ve bir niisha olarak diizenlenmistir
-This report is arranged at 27.11.2017 as three pages and one copy.




